[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               С. Липовка
от  22.05.2015г года 	                                                                            № 24

О внесении изменений в
Постановление № 48  от 12.12.2012г

На основании протеста прокурора Духовницкого района № 22-296-2015 от 27.03.2015г.на постановление администрации Липовского муниципального образования , Духовницкого муниципального района Саратовской области от 12.12.2012г № 48 «Об утверждении схемы теплоснабжения Липовского муниципального образования» , Администрация Липовского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить пункт  I «Общее положение », следующими нормативными правовыми актами» : Постановлением правительства российской Федерации  № 154 от 22 февраля 2012г. «Требования к схемам теплоснабжения», Постановлением правительства российской Федерации  № 1016 от 07 октября 2014г. «Изменения в  требования к схемам теплоснабжения»
2. Дополнить пункт  II подпунктом «е» следующего содержания , «анализ целесообразности  ввода новых и реконструкции существующих источников  тепловой энергии  с использованием возобновляемых источников энергии; вид топлива, потребляемый источником тепловой энергии , в том числе с использованием возобновляемых источников энергии»
3. В пункте III из графической части с. Левенка , убрать предложение «филиал «МОУ СОШ с. Липовка  , топочная».

[bookmark: sub_2]4.  Настоящее постановление обнародовать  установленным законом порядке.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Липовского МО                                                      /О.В.Киркина/

image1.jpeg